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Ledelsen har dags dato behandlet  og godkendt  årsrapporten for regnskabsåret  1. januar 2021 - 31. december 2021 
for J.K.C. HOLDING ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det  er min opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af selskabets akt iver, passiver og finansielle 
st illing pr. 31. december 2021 samt af resultat et  af selskabets akt iviteter for regnskabsåret  1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfat telse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indst illes t il generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Hørsholm, den 23. juli 2022

Direktion

John Korsgaard Christensen

Direktør
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Til kapitalejerne i J.K.C. HOLDING ApS
 
 
Konklusion

Vi har udført  udvidet  gennemgang af årsregnskabet  for J.K.C. HOLDING ApS for regnskabsåret  1. januar 2021 - 31. 
december 2021, der omfat ter anvendt  regnskabspraksis, resultat opgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet  udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret  på det  udførte arbejde er det  vores opfat telse, at  årsregnskabet  giver et  retvisende billede af selskabets 
akt iver, passiver og finansielle st illing pr. 31. december 2021 samt af resultat et  af selskabets akt iviteter for 
regnskabsåret  1. januar 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion

Vi har udført  vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet  gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet  i afsnit tet  "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet" . Vi er uafhængige af selskabet  i overensstemmelse med 
Internat ional Ethics Standards Board for Accountants' internat ionale retningslinjer for revisorers et iske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere et iske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt  vores øvrige et iske 
forpligtelser i henhold t il disse krav og IESBA Code. Det  er vores opfat telse, at  det  opnåede bevis er t ilst rækkeligt  og 
egnet  som grundlag for vores konklusion.
 
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret  for udarbejdelsen af et  årsregnskab, der giver et  retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret  for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at  udarbejde et  årsregnskab uden væsent lig fejlinformat ion, uanset  om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet  er ledelsen ansvarlig for at  vurdere selskabets evne t il at  fortsætte driften; at  
oplyse om forhold vedrørende fortsat  drift , hvor det te er relevant ; samt at  udarbejde årsregnskabet  på grundlag af 
regnskabsprincippet  om fortsat  drift , medmindre ledelsen enten har t il hensigt  at  likvidere selskabet , indst ille 
driften eller ikke har andet  realist isk alternat iv end at  gøre det te.
 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at  udt rykke en konklusion om årsregnskabet . Det te kræver, at  vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at  opnå begrænset  sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet  og derudover udfører 
specifikt  krævede supplerende handlinger med henblik på at  opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet  gennemgang omfat ter handlinger, der primært  består af forespørgsler t il ledelsen og, hvor det  er 
hensigtsmæssigt , andre i virksomheden, analyt iske handlinger og de specifikt  krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det  opnåede bevis.
 
Omfanget  af handlinger, der udføres ved en udvidet  gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udt rykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet .
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet  omfat ter ikke ledelsesberetningen, og vi udt rykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I t ilknytning t il vores udvidede gennemgang af årsregnskabet  er det  vores ansvar at  læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsent lig inkonsistent  med årsregnskabet  eller vores viden 
opnået  ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at  indeholde væsent lig fejlinformat ion.
 
Vores ansvar er derudover at  overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold t il 
årsregnskabsloven.
 
Baseret  på det  udførte arbejde er det  vores opfat telse, at  ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet  og er udarbejdet  i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet  væsent lig 
fejlinformat ion i ledelsesberetningen.
 

Hørsholm, den 23. juli 2022

WYRWIK

Statsautoriseret  Revisionsanpart sselskab

CVR-nr. 16563579

Lisbeth Wyrwik

Statsautoriseret  revisor

mne6247
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Virksomheden J.K.C. HOLDING ApS

Rungstedvej 26 

2970 Hørsholm

CVR-nr. 25579844

St iftelsesdato 10. december 2013

Hjemsted Hørsholm

Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion John Korsgaard Christensen, Direktør

Revisor WYRWIK

Statsautoriseret  Revisionsanpartsselskab

Hovedgaden 28

2970 Hørsholm

CVR-nr. 16563579

Pengeinstitut Sydbank A/ S

Kgs. Nytorv 10

1050 København K
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsent ligste akt iviteter består i at  investere i kaptalandele samt bort forpagtning af lejeret t igheder.
 
 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret  1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et  resultat  på kr. 
1.887.335, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 25.892.148, og en 
egenkapital på kr. 11.540.863.
 
 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indt ruffet  begivenheder af væsent lig betydning for selskabets finansielle 
st illing.
 
 
Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen.
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Generelt
Årsrapporten for J.K.C. HOLDING ApS for 2021 er aflagt  i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser 
for virksomheder i regnskabsklasse B med t ilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret  i forhold t il t idligere år.
 
Koncernregnskab
Under henvisning t il årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet  koncernregnskab, da koncernen ikke 
overskrider beløbsgrænserne.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt  i danske kroner.
 
Omregning af fremmed valuta

Transakt ioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning t il t ransakt ionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, 
der opstår  mellem t ransakt ionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultat opgørelsen som en 
finansiel post .
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære akt iver og forpligt elser i fremmed valuta omregnes t il balancedagens 
valutakurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultat opgørelsen under finansielle 
poster.
 

 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling

Regnskabet  er udarbejdet  med udgangspunkt  i det  historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt  med, at  de indt jenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle akt iver og forpligtelser, der måles t il dagsværdi eller amort iseret  kostpr is. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt  for at  opnå årets indt jening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensat te forpligt elser samt t ilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der t idligere har været  indregnet  i resultat opgørelsen. 
 
Akt iver indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil t ilf lyde selskabet , og 
akt ivets værdi kan måles pålideligt .
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det  er sandsynligt , at  fremt idige økonomiske fordele vil fragå selskabet , og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt . 
 
Ved første indregning måles akt iver og forpligtelser t il kostpr is. Efterfølgende måles akt iver og forpligtelser som 
beskrevet  for hver enkelt  regnskabspost  nedenfor. 
 
Visse finansielle akt iver og forpligt elser måles t il amort iseret  kostpr is, hvorved der indregnes en konstant  effekt iv 
rente over løbet iden. Amort iseret  kostpr is opgøres som opr indelig kostpris med fradrag af afdrag og t illæg/ fradrag 
af den akkumulerede amort isering af forskellen mellem kostprisen og det  nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst  over løbet iden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn t il gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
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Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Brut tofort jenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne net toomsætning, andre driftsindtægter 
samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning vedrører forpagtningsindtægt .
 
Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfat ter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold t il virksomhedens hovedakt iviteter, 
herunder fort jeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsakt iver.
 
Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfat ter omkostninger t il administ rat ion.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfat ter den forholdsmæssige andel af resultat et  efter skat  samt eventuel regulering 
af intern avance/ tab og fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultat opgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret . 
Finansielle poster omfat ter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer, gæld og t ransakt ioner i fremmed valuta samt t illæg og godtgørelser under 
acontoskat teordningen mv.
 
Udbyt te fra andre kapitalandele indtægtsføres i det  regnskabsår, hvor udbyt tet  deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat  af årets resultat  omfat ter aktuel skat  af årets forventede skat tepligt ige indkomst  og årets regulering af 
udskudt  skat  med fradrag af den del af årets skat , der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt  skat  
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet  er omfat tet  af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet  og de danske 
dat terselskaber.
 
Den danske selskabsskat  fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold t il disses 
skat tepligt ige indkomst . Virksomheder med skat temæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet  anvende det  aktuelle underskud (fuld fordeling).
 

 
Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele i t ilknyt tede virksomheder og kapitalinteresser indregnes i balancen t il den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort  efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller 
t illæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med t illæg eller fradrag af resterende værdi af posit iv eller 
negat iv goodwill opgjort  efter overtagelsesmetoden.
 
Virksomheder med negat iv regnskabsmæssig indre værdi indregnes t il kr. 0, og et  eventuelt  t ilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabet  andel af den negat ive indre værdi i det  omfang, det  vurderes 
uerholdeligt .
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Såfremt den regnskabsmæssige negat ive indre værdi overst iger t ilgodehavender, indregnes det  resterende beløb 
under hensat te forpligtelser i det  omfang, modervirksomheden har en ret lig eller fakt isk forpligt else t il at  dække 
den t ilknyt tede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.
 
Net toopskr ivning af kapitalandele i t ilknyt tede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
net toopskr ivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det  omfang, den regnskabsmæssige værdi overst iger 
kostprisen.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles t il amort iseret  kostpr is, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning t il imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger t il tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte t ilgodehavender.
 
Andre tilgodehavender
Udskudte skat teakt iver, herunder skat teværdien af fremførselsberet t igede skat temæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvort il de forventes at  blive anvendt , enten ved udligning i skat  af fremt idig indt jening eller ved 
modregning i udskudte skat teforpligt elser i virksomheder inden for samme juridiske skat teenhed og jurisdikt ion.
 
Udskudt  skat  måles på grundlag af de skat teregler og skat tesat ser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat  forventes udløst  som aktuel skat . Ændring i udskudt  skat  som følge af ændr inger i 
skat tesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver

Værdipapirer og kapitalandele, indregnet  under omsætningsakt iver, omfat ter værdipapirer optaget  t il handel på et  
reguleret  marked, der måles t il dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest  
noterede salgskurs. Årets ændring i akt iernes samlede kursværdi indregnes med ét  beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen t il kostpr is. I kostpr isen indgår købsvederlaget  opgjort  t il 
dagsværdi med t illæg af direkte købsomkostninger. I t ilfælde, hvor kostprisen overst iger genindvindingsværdien, 
nedskrives t il denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultat opgørelsen.
 
Likvider

Likvider omfat ter bankindeståender.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfat ter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat  i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået  udbyt te indregnes som en forpligtelse på t idspunktet  for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbyt te, 
som forventes udbetalt  for året , vises som en særskilt  post  under egenkapitalen.
 
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode
Reserve for net toopskr ivning efter indre værdis metode omfat ter net toopskrivning af kapitalandele i dat ter- og 
associerede virksomheder i forhold t il kostpr is.
 
Reserven kan elimineres ved underskud, realisat ion af kapitalandele eller ændr ing i regnskabsmæssige skøn.
 
Reserven kan ikke indregnes med et  negat ivt  beløb.
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Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skat teforpligt elser og t ilgodehavende aktuel skat  indregnes i balancen som beregnet  skat  af årets 
forventede skat tepligt ige indkomst , reguleret  for skat  af t idligere års skat tepligt ige indkomster samt for betalte 
acontoskat ter.
 
Selskabet  hæfter som administ rat ionsselskab for t ilknyt tede virksomheders selskabsskat ter over for 
skat temyndighederne.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse t il det  modtagne provenu med fradrag af afholdte 
t ransakt ionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligt elser t il amort iseret  kostpris 
svarende t il den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effekt ive rente, således at  forskellen mellem 
provenuet  og den nominelle værdi indregnes i resultat opgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfat ter deposita, gæld t il leverandører samt anden gæld, måles t il amort iseret  
kostpris, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi.
 
Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles t il amort iseret  kostpr is, hvilket  sædvanligvis svarer t il nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualakt iver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Resultatopgørelse
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Note

2021

kr. 

2020

kr. 

Bruttotab -9.578 36.352

Personaleomkostninger 1 0 0

Driftsresultat -9.578 36.352

Indtægter af kapitalandele i t ilknyt tede virksomheder 2.012.997 313.256

Andre finansielle indtægter 3.778.413 6.037.632

Finansielle omkostninger 2 -3.934.766 -2.342.801

Resultat før skat 1.847.066 4.044.439

Skat  af årets resultat 40.269 148.107

Årets resultat 1.887.335 4.192.546

Forslag til resultatdisponering

Reserve for net toopskr ivning efter indre værdis metode 2.012.997 313.256

Overført  resultat -125.662 3.879.290

Resultatdisponering 1.887.335 4.192.546
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Balance 31. december
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Note

2021

kr. 

2020

kr. 

Aktiver

Kapitalandele i t ilknyt tede virksomheder 4.625.132 2.612.135

Andre t ilgodehavender 6.270.000 0

Finansielle anlægsaktiver 10.895.132 2.612.135

Anlægsaktiver 10.895.132 2.612.135

Udskudte skat teakt iver 1.218.586 699.201

Tilgodehavende selskabsskat 0 1.218

Andre t ilgodehavender 7.976.485 9.477.679

Tilgodehavender 9.195.071 10.178.098

Andre værdipapirer og kapitalandele 5.796.204 14.005.271

Værdipapirer og kapitalandele 5.796.204 14.005.271

Likvide beholdninger 5.741 87

Omsætningsakt iver 14.997.016 24.183.456

Aktiver 25.892.148 26.795.591
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Balance 31. december
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Note

2021

kr. 

2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000

Reserve for net toopskrivning efter den indre værdis 
metode 8.891.056 6.878.059

Overført  resultat 2.569.807 2.695.469

Egenkapital 11.540.863 9.653.528

Anden gæld 3.000.000 8.500.000

Langfristede gældsforpligtelser 3.000.000 8.500.000

Leverandører af varer og t jenesteydelser 105.000 135.000

Gæld t il t ilknyt tede virksomheder 9.308.091 8.269.756

Selskabsskat 268.172 0

Anden gæld, herunder skyldige skat ter og skyldige bidrag 
t il social sikring 265.511 143.531

Gæld t il virksomhedsdeltagere og ledelse 1.404.511 93.776

Kortfristede gældsforpligtelser 11.351.285 8.642.063

Gældsforpligtelser 14.351.285 17.142.063

Passiver 25.892.148 26.795.591

Eventualforpligt elser 3

Sikkerhedsst illelser og pantsætninger 4
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Egenkapitalopgørelsen
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 Reserve   

 for netto-   

 opskrivning   

 efter indre   

Virksom- værdis Overført  

hedskapital metode resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2021 80.000 6.878.059 2.695.469 9.653.528

Årets resultat  2.012.997 -125.662 1.887.335

Egenkapital 31. december 2021 80.000 8.891.056 2.569.807 11.540.863

Virksomhedskapitalen har været  uændret  de seneste 5 år.
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Noter
  

  

2021 2020
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1. Personaleomkostninger
Der er ikke udbetalt  vederlag t il ledelsen.

Gennemsnit ligt  antal beskæft igede 1 1

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra t ilknyt tede virksomheder 318.886 385.089

Andre finansielle omkostninger 3.615.880 1.957.712

3.934.766 2.342.801

3. Eventualforpligtelser
Selskabet  er sambeskat tet  med de øvrige selskaber i koncernen 
og hæfter solidarisk for de skat ter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet  er koncernens administ rat ionsselskab.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsst illelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
8O

M
F-

0D
ST

4-
61

D
Q

B-
N

1P
W

O
-O

PP
PY

-X
5N

E3



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Korsgaard Christensen
Direktør
På vegne af: J.K.C. Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-691329387882
IP: 62.243.xxx.xxx
2022-07-24 06:15:32 UTC

Lisbeth Wyrwik
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Wyrwik Statsautoriseret Revisionsanpart…
Serienummer: 606c424f-e4ce-43eb-9f58-28f3d6bd91bb
IP: 91.236.xxx.xxx
2022-07-24 06:29:39 UTC

John Korsgaard Christensen
Dirigent
På vegne af: J.K.C. Holding ApS
Serienummer: PID:9208-2002-2-691329387882
IP: 62.243.xxx.xxx
2022-07-24 06:33:46 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: X
8O

M
F-

0D
ST

4-
61

D
Q

B-
N

1P
W

O
-O

PP
PY

-X
5N

E3



  
 
 
 
 
 
 EGjNu1MVtjjxRo3b6zvnCdIcCoMxjUnj3F+uLoEagJo=


 
VUBWnjRwlUtkjRvDT9pjpOnkTkUkXxVBjKyrGyszexNL5MGplUIVdcQV1JyC6GowIUf3g6KPY1U0
bFN3ibAXKX9RfZmeolp5Uhzu7M3xuT+aLDn3zxCc6Mp3lwLX0/SuHd/Jzf92u3VnX4Nz5XfqtobR
WwvgVk9YXk/PHnXAXUgOTG7slns4i2vPN8T8Pt1pKHmlWA+2X/NHl3QSR5uZx8cGSuE9E5QDfGjk
RlI1hRCSEa5TuacP/eEc0+2vBDgwgWkG0CeadpzisZeRI3/VehDwNdkS/ZouGlFtqZCIxrgRSrIk
uGx8ykY+pVJeAot1fQaqKK21pFMZwQXrNsA3DQ==

 
 
 =


 
  
 ==



  
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM4ODc1NTE=
  document_digests 
  _challenge VlFWWTYtUUVLNzUtQ0NLSVktS0dVQ1MtWkRFQVUtRTNMMU4=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0yNCAwNjoxNDo1NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         +m8D310kzqcHY44SsD7NDUe699ycb0dd6iXppe1Y+fE=   u7KCbH6BEgz84JaSqfI+0tqqUmrKyhBUw4O+frYFkvI=      AQAB           2022-07-24T06:29:38.453Z     wU411oZ18qPvHLPzz8+gO6MMtH/zyzEqiI4f9fY8AxM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 1185066072940341910670395775378600687534452515930        



            
                
            
            Årsrapport 2021 - JKC-H
            X8OMF-0DST4-61DQB-N1PWO-OPPPY-X5NE3
            SHA-256
            9b0cc419d7ed8f8cc1d76761ea022b9eda4508f8ce57de9bc0a45f4e1f0c5e20
            
                                    
                                                    Wyrwik Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Specifikationshæfte 2021 - JKC-H
            SM3CH-CK3T0-M7TB2-3W6QF-CNALY-TG5LM
            SHA-256
            248ecc90a8d7dfdcee7fc99e83f40995bf382bc2ad81b5eafd6eff3485fa0acf
            
                                    
                                                    Wyrwik Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            230722 - JKC-H. - Aftalebrev 2022
            7HOJA-UF4TC-E6I7T-KESBN-ZFKSD-LVN8E
            SHA-256
            f3cb8f8007609425f02358dc59da0205d1a94570b8f7a3d9167abc7fdb723c97
            
                                    
                                                    Wyrwik Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 VHumkqGPdLs5sdKm/zsNl39dY+FVGsjtyuCGsnlzS14=


 
cEcFZd7OjC31rFTE0ApyPrCTxdlqaFnGQXi/79drzncrlAjQkVZErqrSjbyqzuVHPNG9J8TE8I/+
KOJ9tEXlyfMiA0NYgmP9VMBwMf+855i+hW3Q0huaRuQDiJwVU0QTNnv4kYeBjKA4LT9A/jnZ2IWs
IVTOGf0kbRkVObmWYqS49mEW5GMJX6gIFeTCLVXPs4YhV7AZm22EE/L0BKuz+m2pAm+A3DEOhFxA
Ii1uY3paLbbv+epcU2VI/Lv/bDSZj8Biqmgquo6mC0Oy4LG/7aBU7PGB0mTTzmNiEWdWfEDyiTT+
VmouWnXHdpiB7uhQZ0fI0JjodJBgoE0XulXoRg==

 
 
 =


 
  
 ==



  
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMy4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTM4ODc1NTE=
  document_digests W3sia2V5IjoiWDhPTUYtMERTVDQtNjFEUUItTjFQV08tT1BQUFktWDVORTMiLCJkaWdlc3QiOiI5YjBjYzQxOWQ3ZWQ4ZjhjYzFkNzY3NjFlYTAyMmI5ZWRhNDUwOGY4Y2U1N2RlOWJjMGE0NWY0ZTFmMGM1ZTIwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRlpLUzItUVNMQTEtMzRGNFotVUVUR1YtT0RFODUtSkNBVEQiLCJkaWdlc3QiOiI2OWFlNTEyOGY2NGFlMDJmNmUzN2NhOWI3ZDY3MjgyOWM1NWMzOWJmOGM4MDUxOTc0MmRhYzk2Mzk3YTIzMmE4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SU1XT0ItNzY1UE4tRUtTV0stR1VIQkstTzA4M1UtQkZLM0U=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0yNCAwNjozMzoyNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"X8OMF-0DST4-61DQB-N1PWO-OPPPY-X5NE3","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-07-24T06:15:32Z","subtype":null,"ip":"62.243.109.214","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"J.K.C. Holding ApS"}],"dataFile":"3fc700fe806fe690.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-691329387882","type":"nemid","signerName":"John Korsgaard Christensen"},{"signTime":"2022-07-24T06:29:39Z","subtype":"mitid.dk","ip":"91.236.186.191","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Wyrwik Statsautoriseret Revisionsanpart\u2026"}],"dataFile":"3fe10a4a4c7677fe.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fe6dec7d59df9b8.xml","signerSerial":"606c424f-e4ce-43eb-9f58-28f3d6bd91bb","type":"penneo","signerName":"Lisbeth Wyrwik"},{"signTime":"2022-07-24T06:33:46Z","subtype":null,"ip":"62.243.109.214","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"J.K.C. Holding ApS"}],"dataFile":"3fd37ea1acb85cc4.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-691329387882","type":"nemid","signerName":"John Korsgaard Christensen"}]}


 ========================= ============================ ================ ================================================================================================================ 
  Time                      Name                         IP               Activity                                                                                                        
 ========================= ============================ ================ ================================================================================================================ 
  2022-07-24 06:11:21 UTC   Lisbeth Wyrwik               91.236.186.191   The document was created                                                                                        
  2022-07-24 06:11:21 UTC   Lisbeth Wyrwik               91.236.186.191   A signing link was activated for "Lisbeth Wyrwik"                                                               
  2022-07-24 06:11:21 UTC   Lisbeth Wyrwik               91.236.186.191   A signing link was activated for "John Korsgaard Christensen"                                                   
  2022-07-24 06:11:22 UTC   Lisbeth Wyrwik                                A signing request email was sent to "John Korsgaard Christensen" at "john@hansenshave.dk"                       
  2022-07-24 06:14:09 UTC   John Korsgaard Christensen   104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-07-24 06:14:16 UTC   John Korsgaard Christensen   62.243.109.214   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-07-24 06:14:40 UTC   Penneo system                62.243.109.214   The document was viewed                                                                                         
  2022-07-24 06:15:32 UTC   John Korsgaard Christensen   62.243.109.214   The signer signed the document as direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent, direktør                    
  2022-07-24 06:15:33 UTC   Lisbeth Wyrwik                                A signing request email was sent to "Lisbeth Wyrwik" at "lisbeth@wyrwik.dk"                                     
  2022-07-24 06:27:28 UTC   Lisbeth Wyrwik               91.236.186.191   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-07-24 06:27:38 UTC   Lisbeth Wyrwik               91.236.186.191   The document was viewed                                                                                         
  2022-07-24 06:29:32 UTC   Lisbeth Wyrwik               91.236.186.191   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-07-24 06:29:34 UTC   Penneo system                91.236.186.191   The document was viewed                                                                                         
  2022-07-24 06:29:40 UTC   Lisbeth Wyrwik               91.236.186.191   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2022-07-24 06:29:40 UTC   Lisbeth Wyrwik                                A signing request email was sent to "John Korsgaard Christensen" at "john@hansenshave.dk"                       
  2022-07-24 06:32:57 UTC   John Korsgaard Christensen   104.28.45.5      The signing request email was opened by the signer                                                              
  2022-07-24 06:33:03 UTC   John Korsgaard Christensen   62.243.109.214   The document was viewed by the signer                                                                           
  2022-07-24 06:33:16 UTC   Penneo system                62.243.109.214   The document was viewed                                                                                         
  2022-07-24 06:33:46 UTC   Penneo system                62.243.109.214   The document signing process was completed                                                                      
  2022-07-24 06:33:46 UTC   John Korsgaard Christensen   62.243.109.214   The signer signed the document as direktør, direktør, dirigent, direktør, dirigent, direktør                    
 ========================= ============================ ================ ================================================================================================================ 


		2022-07-24T06:34:17+0000
	Original document certified by Penneo




